令和 2 年 12 月 22 日

保護者 様

栃木県立黒磯高等学校

校長 伊澤 雅幸

令和 2 年度（2020 年度）年間行事計画の一部変更について

師走の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

本校の教育活動につきまして、日頃よりご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

 さて現在、新型コロナウィルスが感染拡大の傾向にあり、感染拡大防止の観点から下

記のように令和 2年度年間行事計画の一部を変更いたしますので、ご了承ください。

記

１．３年特別学習期間の変更

変更前：令和３年２月８日（月）～２月 25 日（木）

変更後：令和３年２月１日（月）～２月 25 日（木）

２．令和２年度校内合唱コンクール

令和３年３月 23 日(火)実施予定の合唱コンクールは中止にいたします。